Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº119/2023/POA/IFSULDEMINAS

19 de julho de 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria

nº 1.284 de 17 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 19 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 26, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a PORTARIA Nº104/2023/POA/IFSULDEMINAS , referente à composição do Grupo 1,

Etapa 1, do projeto aprovado através do Edital 17/2022, do Programa EJA Integrada à EPT, da Secretari a de

Educação Básica, do Ministério da Educação,  TED 12320, no âmbito do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre,

incluindo, a parEr de 19/07/2023, os coordenadores dos demais grupos de trabalho, passando o Grupo 1, Etapa 1,

a vigorar com a seguinte composição:

Coordenador de Projeto Colaborador Externo Henrique Fernandes Pereira

Coordenador de Projeto Técnico de Laboratório - Área Brenda Tarcísio da Silva

Coordenador de Projeto Assistente em Administração Clayton Silva Mendes

Coordenador de Projeto Professor do EBTT Donizeti Leandro de Souza

Coordenador de Projeto Auxiliar em Administração Emerson Zétula da Silva

Coordenador de Projeto Técnico de Laboratório - Área Guilherme Rodrigues de Souza

Coordenador de Projeto Auxiliar em Administração Josué de Toledo

Apoio Técnico de Nível
Superior

Colaborador Externo Kessiany Ribeiro de Andrade
Almeida

Coordenador de Projeto Assistente em Administração Lucas Goulart da Silva

	Documento assinado eletronicamente por: